

Dette dokumentet inneholder kun et sammendrag av forsikringsdekningen, herunder de viktigste risikoene som er forsikret, en sammenfatning av de viktigste risikoene som ikke er dekket og de viktigste unntakene i forsikringen. En fullstendig oversikt over hva forsikringen dekker, og hvilke begrensninger som gjelder, finner du i forsikringsbeviset og forsikringsvilkårene. Det vil alltid være forsikringsvilkårene og forsikringsbeviset som til sammen utgjør den bindende forsikringsavtalen.

Hvilken type forsikring er dette?

Forsikringen dekker behandlingsutgifter og gir engangsutbetaling ved varig medisinsk invaliditet som følge av en ulykkesskade. Med ulykkesskade menes plutselig fysisk skade på kroppen forårsaket av en plutselig og uventet ytre begivenhet som inntreffer i forsikringstiden. Med varig medisinsk invaliditet menes den legemlige skade vurdert uavhengig av skadelidtes yrke, arbeidsevne, sosial status og individuelle anlegg. Graden av invaliditet som erstattes i henhold til forsikringsvilkårene fastsettes på grunnlag av Arbeids- og sosialdepartementets forskrift av 21. april 1997 om menerstatning ved yrkesskade og de retningslinjene som gjelder ved anvendelse av denne. Forsikringen gir kun kompensasjon for ulemper av ikke-økonomisk art (tap av livsutfoldelse).

Forsikringen kan gjelde for medlem av NOF og medforsikret ektefelle/samboer/barn.



Hva dekkes

- ✓ Erstatning for varig medisinsk invaliditet som følge av ulykkesskade
- ✓ Erstatning for behandlingsutgifter som følge av ulykkesskade
- ✓ Erstatning ved medforsikret barns dødsfall som følge av ulykkesskade. Forsikringssum er 1 G.



Hva dekkes ikke

- ✗ Skade som skyldes slagtilfelle, besvimelse, sinnsforvirring eller annen sykelig tilstand
- ✗ Hjerte- og karsykdommer, kreft, revmatiske sykdommer og leddsykdommer, ryggplager, kroniske muskelsmerter/kronisk utmattelse og psykiske sykdommer
- ✗ Skade oppstått ved operasjon eller annen behandling med, mindre den forsikrede er blitt operert/behandlet på grunn av ulykkesskade som forsikringen dekker
- ✗ Skade oppstått ved inntak av medisinske preparater
- ✗ Sykdommer forårsaket av infeksjon (som HIV-infeksjon, Hepatitt B, Covid-19 og tuberkulose)
- ✗ Skade oppstått ved forgiftning gjennom mat, drikke eller nytelsesmidler
- ✗ Psykiske plager, med mindre ulykken har medført varig medisinsk invaliditet
- ✗ Skade som skyldes påvirkning av lys eller temperatur
- ✗ Behandlingsutgifter som dekkes av forsikringsordningene for idrettslisens
- ✗ Behandlingsutgifter for personer som bor eller oppholder seg utenfor Norden



Er det noen begrensninger i dekningen?

Forsikringen gjelder ikke ulykkesskade som skyldes at den forsikrede:

- ! frivillig deltar i slagsmål eller forbrytelse, eller er offer for gjengjeldeshandling i forbindelse med egen deltakelse i straffbar handling
- ! misbruker alkohol, rusmidler eller medisiner
- ! utøver dykking dypere enn 40 meter som ikke er i tilknytning til arbeid
- ! deltar i konkurranse i fotball, amerikansk fotball, rugby, håndball, inne- og utebandy, ishockey, alpint inklusiv freestyle og brettkjøring (gjelder ikke for barn under 16 år)
- ! deltar i idrett som gir forsikrede bruttoinntekt og/eller sponsormidler på mer enn 2 G per år



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden. For dekning av behandlingsutgifter gjelder forsikringen i Norden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du må melde fra om skader og erstatningskrav uten ugrunnet opphold, og JBF kan kreve at skade meldes til politiet

Ved skade må du la deg undersøke av lege/tannlege utpekt av JBF dersom foretaket krever det.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen starter på det tidspunktet som er avtalt med JBF og NOF, og løper for ett år av gangen.

Ved opphold utenfor Norden sammenhengende i mer enn 12 måneder, opphører forsikringen dersom ikke annet er avtalt. For norske statsborgere i norsk utenrikstjeneste, i tjeneste for Norge, norsk firma eller organisasjon med virksomhet i utlandet, studenter eller au pair med fast adresse i Norge, gjelder begrensningen ikke.

Forsikringen opphører for hovedforsikrede den dagen vedkommende fyller 70 år, for ektefelle/samboer den dagen ektefelle/samboer fyller 70 år, likevel senest den dagen hovedforsikrede fyller 70 år. For barn opphører forsikringen den dagen de fyller 21 år, likevel senest den dag hovedforsikrede fyller 65 år.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.